РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                           	                                                                                             Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  09.01.2017г.           № 3                                                                    с.Ачайваям
О муниципальной программе
«Переселение граждан из ветхого
и аварийного жилищного фонда
сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского
муниципального района  на 2014-2018 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», а также в целях переселения граждан из аварийного жилищного фонда, проживающих на территории сельского поселения «село Ачайваям»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить муниципальную программу ««Переселение граждан, проживающих из ветхого и аварийного жилищного фонда сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского района на 2014-2018 годы согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на консультанта администрации сельского поселения.

Глава администрации сельского поселения «село Ачайваям»    Н.А.Эминина